14' GRAND TOUR delle TERME e dei FIORI
CLASSIFICA RAGGRUPPAMENTO 9

POS NR

EQUIPAGGIO

VETTURA

C

D

SCUDERIA

PENALITA’

Montecatini Terme (PT) - 12 Aprile 2015

CARPITA ALESSANDRO
GOZZOLI LUCA
BONELLI MAURIZIO
PAVANELLO MAURO
POTENZA RAFFAELE
GENTILI GIANNI
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*** ESCLUSI
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*** CLASSIFICATI
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FIAT UNO

LANCIA DELTA INT.16V

FERRARI 348 TS

1989

1990

1989

2

5

6

KINZICA

TEAM MECCANOCAR

VETERAN CAR VITERBO

152
615

2.232

CR/Paginaldil

Cronometraggio ed elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI - www.ficr.it



